MODIFICACI()N DE C)RDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

I1d Solicitud: 320356

Numero de orden de compra a modificar: :77148

iMinisterio De Defensa Nacional - Escuela Superior De Guerra -
Departamento Gestion Administrativa

Entidad corﬁpradora:

Nombre del solicitante: ‘Hair Alexander Narvaez Arteaga

Proveedor: - :Union Temporal Eminser -Soloaseo 2020

Meéanismo de agregacion de demanda: {Aseo y Cafeteria il

Tipo de Solic’itud: ‘Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: .. .. .. . 12022-05-11 11:49:51

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual ‘Nuevo Valor

Fecha de vencimiento = 2022-06-06 2022-07-30

Cuentas asociadas

id s Nombre Cadigo Segmento 1 ‘Segmento 2
71602 . ASEQ 2022 VF-47521 VF 47521
71601 ASEQ 2021 CDhP-48421 CchpP 148421
Nueva CDP 2022 ASEQ 1 CDP-322 chpP 322
Articulos actuales

No - |Articulo Cantidad ‘Unidad ‘Precio Cuenta Total

}



10

11

ays03--R11 -
Operario de aseo

iy cafeteria

Tiempo
Completo - 21

ays03--R11 -
Operario de

‘mantenimiento

Tiempo
Completo - 4

ays03--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para

‘trabajo en alturas

nivel basico
Tiempo
Completo - 1

ays03--R11 -

Jardinero Tiempo

:Completo - 1

ays03--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays03--R11 - ‘
Bienes de Aseo y -
Cafeteria

ays03--R11 -
Fumigacion -

15434

ays(3--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays03--R11 -

Recargo por

.dotacién especial

ays(3--R11 - AlU

1ays03--R11 - VA

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

vMes

Mes

135820183.00

VF-47521

286561464.00

6601804.00

CDP-48421

5281443200

Mes

Mes

Mes

1650451.00

1650451.00

1705723.00

CDP-48421

113203608.00

CDP-48421

CDP-48421

13203608.00

13645784.00

Unidad

Metro Cuadrado

Unidad

7605417.60

CDP-48421

60843340.80

250291.20

0.00

VF-47521

1518582.40

VF-47521

0.00 -

Unidad

0.00

V47521

000

Unidad

‘Unidad

4407908.19

8375025.56 -

CDP-48421

CDP-48421 -

14407908.19.

11837502556

Tipo

No

Articulo

%Cantidad

‘Unidad

Precio

. fCuenta

%Total




Editado T ‘ays03--R11- 1880 . Mes 135820183.00 VF-47521 351037793.40
.Operario de { ;

aseo y ,
cafeteria :
Tiempo
Completo - 21

Editado R - ays03-R11- :9.80 Mes 16601804.00 CDP-48421 64697679.20
o Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 4

Editado 3 ays03--R11- 980 ‘Mes 11650451.00 CDP-48421 16174419.80
) ‘ Operario de :
mantenimiento
capacitado :
‘para trabajo en
alturas nivel i
basico Tiempo i
Compileto - 1

Editado 4 ays03--R11- .8.80 ‘Mes 1650451.00 CDP-48421 16174419.80
' Jardinero :

Tiempo
Completo - 1

Editado 5 ays03--R11- 980 ‘Mes 11705723.00 CDP-48421 16716085.40
Coordinador ‘
de tiempo
‘completo
‘Tiempo
iCompleto - 1

Editado 7 iays03--R11 - 3.00 ‘Metro 1258291.20 VF-47521 v777873,60
:Fumigacion - Cuadrado '
15434 :

Editado 6 ays03--R11-  10.00 ‘Unidad :7605417.60 CDP-48421 76054176.00
Bienes de 4 3

:Aseo y
:Cafeteria

Nuevo " “Nuevo ,?Rea}uste 1.00 ;Unidad §33432428.60 CDP-322 :33432428.60
: ‘salarial :

Nuevo - Nuevo Reajuste IPC- %1.00 ‘Unidad %8001246.02 CDP-322 .3001246.02
Servicios : ;

Editado 10 ‘ ays03--R11 - 1.00 Unidad ‘5780661.22 ‘CDP-48421 5780661.22
AU : ;

Editado 11 ays03-R11-  1.00 ‘Unidad 10983256.31 CDP-48421  10983256.31
: VA %

i

Detalle ¢ justificacion de la aclaracién

Enrazon a la necesidad del servicio y atendiendo las recomendaciones en cuanto al nombre de los items para [0S reajustes
realizados slmv e ipc
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Firma ordenador Firma de proveedor

Nombre: Cvec0 Al |0nc‘yo %rro \7 Nombre: Armando Sandoval Castro
Documento: 343z 1d Documento: CC. 79.487.495




